sub terra. Et alia caput in z illud est quoniam stella est tunc in opposita solis hinc diametrum. **E**t modus. vi. figura est quod dicitur ad horum. et illud est quoniam stella cum sole est in duio medietate in orizonte ab eo quod sequitur orientem. Et hinc situm item duo spes quarum una est diuina que non in z illud est quoniam stella cum sole mediat celum est tunc occidit. **E**t alia est nocturna que non in z illud est quoniam stella cum sole mediat celum sub terra. occidit et. **E**t modus. vii. figura dicitur ordinis uesperum. et illud est quoniam stella cum sole est in orizonte ab eo quod sequitur orientem. et hinc in item situm tres spes quarum una de ordinis uesperum sequitur quoniam non in z illud est quoniam stella cum occidit sol ordinis statim. **E**t spes haec dicitur ordinis uesperum diuisus uerbi. et illud est quoniam stella ordinis cum occasu sole equalis. **E**t spes terra nominatur ordinis uesperum antecedens quoniam ubi. et illud est quoniam stella antecedit et occidit sol statim. **E**t modus. viii. figura dicitur mediantis celum uesperum. et illud est quoniam stella cum sole est in orizonte a parte occidentis est in circulo medietate. aut per terram. aut sub ea. et hinc item situm tres spes. quarum una dicitur mediantis celum. uesperum sequitur. et illud est quoniam stella cum sole occidit statim mediat celum et quod ex illo est per terram indetur et alia dicitur mediantis celum dicitur uerbi et illud est quoniam mediat celum stella cum occasu sole equalis. et spes terra nominatur mediantis celum uesperum antecedens quoniam ubi. et illud est quoniam cum stella mediat celum occidit sol statim. **E**t modus. ix. figura dicitur occasus uesperum. et illud est quoniam stella cum sole sit in orizonte ab eo quod sequitur orientem. et hinc est situm spes quarum una dicitur occasus uesperum sequitur quoniam ubi. et illud est quoniam stella per meatus regi ordinis per occasum sole statim. et alia dicitur occasus uesperum dicitur uerbi. et illud est quoniam stella occidit cum occasu sole in loco uno. **E**t spes circumdata atra super uesperum antecedens quoniam ubi. et illud est quoniam stella iam inter oriri et occidit cum occasum sole. **I**n quantum stellae figura et solis sunt in in mediazione celi non in occasu. **E**t postquam ostense sunt ei res iste et scientia et per quidam loca habent stellae in orbe signorum et longitudo. caput ab ipso in latitudine possibile sunt ei non scientia propter orbis signorum et equatoris dierum. que mediant celum et que dominunt et que occidunt cum stellae in clivitate posito. dedicantur greci illud per figuram sedorem. s. p. vi. linea ut quoniam est et illud quod ostendit p. q. quantum res portuna lep sum radice quas primam in principio hunc habet sum hunc modum. Sit circulus tristis per duos polos equatoris dierum et duos polos orbis signorum etiamque abz. et equator dierum circulus dicitur. et orbis signorum est minus greci. et primi. h. sit per ipsum unale aut annulipale.